iiiimei!IUW Ano 2017
Poder Legis lativo Municipal
Pleltárlo das Deliberacões

Protocolo ·

Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

O Projeto de Lei

N.0 460, Liv. 26, Fls. _ _ Em 29/05/2017.
O Projeto de Decreto do
Legislativo

às 13:00hs.

uncionário

O Proj eto de Resolução
O Requerimento
O Indicação
X Moção de APLAUSOS
O Emenda

O CESAR RA YE DE AGUIAR- PMDB

Senhor Presidente:

I Câmara
para Todos

N°.068/2017

Apresentamos à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
APLAU~OS à Sra. LILIAN SOARES RODRIGUES, cumprimentando-a
pelos bons serviços prestados à comunidade barra-garcense, no exercício de
suas atividades, na Escola Estadual Jardim Araguaia.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT.,
24 de maio de 2017.

~J
Dr. PAlÍLO CESf~E DE AGUIAR

I

Vercador-P MDB
Prcsitk ntc da Comissão de I ·:ducação, Cultura, Saúde c i\ssist. Social

-... ___ ____...,

- -

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Apresentamos nossos mais sinceros cumprimentos à Sra.
LILIAN SOARES RODRIGUES, pelos bons serviços prestados à
comunidade barra-garcense, no exercício de suas atividades, na Escola
Estadual Jardim Araguaia.

LILIAN SOARES RODRIGUES é bacharel em Serviço Social e
atua na Escola Estadual do bairro Jardim Araguaia, onde a mesma presta um
valoroso trabalho, no atendimento às crianças especiais, com extrema
dedicação e carinho, demonstrando sempre muita competência,
profissionalismo, responsabilidade e respeito, pelas crianças e seus colegas de
trabalho, razões pelas quais, consideramos justa e meritória essa singela
homenagem, em reconhecimento ao seu trabalho.

Assim sendo, manifestamos por esta Moção, nossos
cu1nprimentos e nossos aplausos à Sra. Lilian Soares Rodrigues, pelas razões
acin1a expostas.

'-

~R:--ib\YE DE AGUIAR
Ycrcador-1'1\!DB

Presidente da Comissão J c I ·:Jucação, Cultura, Saúde c i\ssist. Social